永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
本市108年度教師鐸聲獎暨社區合唱觀摩
人事室
發表人:

張貼在 : 2019/3/4 11:33:08

主旨：為辦理本市108年度教師鐸聲獎暨社區合唱觀摩比賽一案，請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據桃園市108年度教師鐸聲獎暨社區合唱觀摩比賽實施計畫辦理。

二、活動相關訊息說明如下：

(一)報名日期：即日起至108年4月9日（星期二）止。

(二)出場序抽籤：108年4月11日（星期四）上午10時假建國國小會議室舉行。

(三)比賽日期：108年5月5日（星期日）上午9時假桃園市婦女館舉行。

(四)敘獎方式：

１、獨唱組：

(１)各組成績達90分以上，獲特優者頒發「特優」獎牌1座、獲優等者頒發「優等」獎牌1座、獲甲等

者頒發「甲等」獎牌1座。

(２)獲甲等以上參賽人員及伴奏各核發獎狀1幀；獲特優參賽人員及伴奏為本市所屬公教人員者改以核

敘嘉獎1次。

(３)其餘參賽者頒發「優勝」獎牌1座，以玆鼓勵。

２、合唱組：

(１)各組成績達特優（90分以上）者，頒發「特優」獎牌1座；獲優等者頒發「優等」獎牌1座；獲甲

等者頒發「甲等」獎牌1座，以玆鼓勵。

(２)參賽者為本市所屬公教人員，獲特優者之指揮、伴奏、指導教師核敘嘉獎1次，其他人員核頒獎

狀1紙；獲優等及甲等者之指揮、伴奏、指導教師及其他人員各核頒獎狀1紙。

(３)其餘參賽者頒發「優勝」獎牌1座，以玆鼓勵。

３、獨唱組及合唱組之敘獎以擇優不重複為原則；非本市所屬公教人員，本局無權責辦理核敘嘉獎，

改以核發獎狀，以玆鼓勵。

三、旨揭計畫請逕至本局最新消息（http://www.tyc.edu.tw/home.jsp?id=6&parentpath=0,5）或建

國國小首頁「桃園市108年度教師鐸聲獎暨社區合唱觀摩比賽專區」下載。

http://163.30.202.2 2024/5/19 5:12:42 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw